TEST REPORT

CLIENTE/ SOLD TO DESTINATARIO/SHIP TO FACTURAJ/INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Aceromex, S.A. de C.V. 355591
Via José Lépez Portillo No. 12 Bis Via José Lépez Portilleo No. 12 Ris
www.prolamsa.com San Francisco Chilpan San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54900 Tultitlan MEX C.P. 54900 07/06/2017

o.C.t PEDIDO ROLLO/ LOTE/  [CODIGOf DESCRIPCION DEL MATERIALS LONGITUD! ANALISIS

P.O. ORDER CQIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Mn %P %S %Si
4500189047 10222357-60 0013340840 0013488170 { 311206 {CUAD 2.000 G.0747 CCCSDN STK 6.000 {6000 mm 0.0380 0.34000 0.0130f 0.0060 ©.0090
4500189047 10222357-60 0013340840 |{D013488186 | 311206 |[CUAD 2.000 0.0747 CCCSDN  STK  6.000. {6000 mm 0.0B80, 0.3400 0.013¢ 0.0060| 0.0099
4500189047 16222357-60 0013366610 [0013529194 311206 {CUAD 2.000 0.0747 CCCSDN STK  6.000 6000 mm 0.1000] 0.32000 0.0110 0.0110{ 0.0170
4500189047 10222357-60 00313366610 [0013529200 311206 [CUAD 2.000 0.0747 CCCSDN STK 6.000 [6000 mm 0.1000| 0.3200] ©.011¢ 0.0110 0.0170
4500189047 10222357-60 0013366610 10013529203 | 311206 |CUAD  2.000 0.0747 CCCSPN STK  6.000 [6000 mm. 0.1000] 9.3200] 0.0110f ©.0110] 0.0170
4500189047 10222357-370 0013344617 [0013486347 | 306198 |CUAD 2.006  ©0.1880 OGBSDN STK 6.096 6096 wm 0.1700f 0.9800 0.0200 0.0060 ©0.0090
4500189047 10222357-370 0013240258 |0013485387 [ 306198 {CUAD 2.00G  0.1880 CGESDN STK 6.096 6096 mm 0.15000 0.9200] 0.0120{ ©.0050 0.0150
4500189047 10222357-40 0012240275 {0013441147 {300340/CUAD 4.000 0.1880 CGBSDFR STK 6.096 16096 mm 0.1500 © 9300 ©0.0160 0.0060 0.0170
4500189047 10222357-40 0013240275 |0013441156 |300340 |CUAD  4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096 [6096 mm 0.1500 ©.93000 0.0160} 0.0060] 0.0170
4500189047 10222357-40 0013240275 (0013441158 [ 3006340 |CUAD 4 .000 0.1880 COGBSDPR STK 6.096 {6096 mm 0.15000 0.330¢ ©0.0160 0.0060 0.0179
4560189047 10222357-40 0013240275 [0013441152 |300340(CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096 {6096 wm 0.1500 0.9300] 0.0160¢ 0.0060 0.0170
4500185047 10222357-4G 0013288183 0013440391 |300340 {CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096 |6096 mm 0.1600 ©.9800] 0.0210 $.0060] 0.0110
4500189047 10222357-40 0013288183 [0013440995 | 360340 {CUAD 4 .000 0.1880 CGBSDPR STK  6.096 [6096 mm 0.16001 0.980¢{ 0.0210 0.0060] ©0.0110)
4500189047 1022235740 0013288183 |001344099%4 [ 300340 |CUAD 4.000 0.1880 CGBSDPR STK £.086 [6096 mm 0.1600 0.9800 0.021¢ 0.0060] ©0.011G

PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES

o.c.y PEDIDO/ ROLLO/ LOTE! DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/ ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/S HECHO /

P.O. ORDER CoIL | PACKAGE {HRB} TENSILE (ksi)  YIELD (ksi) ELONGATION(%) ' STANDAR HEAT MADE
4500189047 10222357-60 0013340840 |0013488170 50 45 33 24 A513 273830 Made in Mexico
4500182047 10222357-60 0013340840 [0013488186 50 45 33 24 A513 273630 Made in Mexico
4500189047 10222357-60 0013366610 |0613529194 50 4c 33 24 A513 371717 Made in Mexico
4500189047 10222357-60 0013366610 {00L3529200 50 43 33 24 A513 371717 Made in Mexico
4500185047 10222357-60 0013366610 0013529203 50 4% 33 24 AS13 INTN7 Made in Mexico
[4500185047 10222357-376 0013344617 0013486347 86 81 &6 30 AbL00 Grado B 273786 Made in Mexica
4500189047 10222357-370 0013240258 {0013485387 86 74 66 23 A500 Grado B 272979 Made in Mexico
4500189047 10222357-42 0013240275 10013441147 82 17 64 30 AS00 Grado B 272871 Made in Mexico
4500185047 10222357-40 0013240275 [0013441156 82 77 64 30 AS00 Grado B 272971 Made in Mexizo
45006189047 10222357-40 0013240275 |0013441158 B2 Kiri 64 30 A500 Crado B 272971 Made in Mexice
4500183047 10222357-40 0013240275 |C013441152 82 7 64 30 A500 Grade B 272971 Made in Mexico
45C0189047 1022235740 DO13288183 10013440991 84 80 64 30 2500 Grade B 172891 Made in Mexice
4500189047 10222357-40 0013288187 10013440995 84 8¢ 64 30 AS00 Grado B 172891 Made in Mexico
4500183047 10222357-40 0013288183 (0013440994 84 87 64 ac AR50 Grago B 172894 Made in Mexico
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PERFILES, POLINES Y TUBOS

www.prolamsa.com

Aceromex, 5
Via José Ldpez Portille No. 12 Bis
San Francisco Chilpan

CLIENTE /SOLD TO
AL de CLV,

Aceromex

DESTINATARIOISHIP TO

, S.A. de C.V.

Via Jogé Lopez Portilloc No. 12 Bis

San Francisco Chilpan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54900 Tultitlan MEX C.P. 54900 07/06/2017
ocCy PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/  CODIGO DESCRIPC:ON DEL MATERIALY LONGITUD/ ANALISIS

P.O. ORDER COR. PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %C %Mn %P %S %Si
4500189047 102223157-40 0013240275 {0013441020 | 300340 [CUAD  4.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096 |6096 mm 0.1500 0.9300 0.0166] 0.pOEY ©0.0170
4500189047 10222357-510 0013378695 {0013507192 [311236 {RECT 6.00X4.00 0.1196 CGBSDP STK 6.000 5000 mm 0.0880; 0.3500 0.0080] ©0.0150] 0.0150
4500189047 10222357-510 0013388503 |0013507028 [ 311236 {RECT €.00X4.00 0.1196 CGBSDP STK 6.00C |6600 mm 0.0930] 0.3400] 0.0160] 0.009CG 0.0070
4500189047 10222357-510 0013368503 |0013507027 § 311236 |RECT 6.00X4.00 0.1196 (GBSDP STK 6.000 (6000 mm 0.0936] 0.3400 0.01s01 0.0090f 0.0070
4500189047 10222357-280 0013353003 |0013510769 | 306355 |RECT 6.00X4.00 0.2500 CGBSDPR STK 6.096 [6096 mm 0.1700 ©.95000 ©.0170] 0.0040{ 0.0070
4500189047 1¢222357-490 0013349792 [0013445292 | 300345 |RECT 4.00X3.00 0.1880 CGBSDPR STK 6.096 |5096 mm 0.1600{ 0.9900 0.017% ©0.0010 0.0170
4500189047 10222357-490 0013349791 0013445292 | 300345 |RECT 4.00X3.00 0.1880 CGBSDPR STK 6.096 (65096 mm 0.1700, 0.9700] 0.02000 ©0.00200 ©0.8180
4500183047 10222357-490 0013349791 0013445312 | 300345 {RECT 4 .00X3.00 0.1880 CGBSDPR STK 6.096 [6096 mm 0.1700{ 0.3700 0.0200] 0.0020f 0.018d
4500189047 16222357-20 00132456274 [0013462353 { 360341 |CUAD.  3.000 0.1880 CGBSDPR STK 6.096 |6096 mm 0.1500 0.9300] 0.01s0f ©.0060 0.0170
4500189047 10222357-20 ¢013240274 [0013462359 [300341 {CUAD 3.000 0.1880 (GBSDPR STK 6.096 {6096 mm ¢.1500f 0.9300{ 0.0160] 0.0060] ©.0170

PROPIEDADES FISICAS! MECHANICAL PROPERTIES

O.C./ PEDIDO/ ROLL.O/ LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA  ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/S HECHO/

P.O. ORDER CoiL PACKAGE {HRB} TENSILE (ksi}  YIELD {ksi} ELONGATION(%) STANDAR HEAT MADE
41500182047 10222357-40 0013240275 |0013441020 82 77 64 30 A500 Grado B 272971 Made in Mexico
4500189047 10222357-510 0013378695 {0013507192 78 €4 53 30 AS00 Grado B 371747 Made in Mexico
4500189047 16222357-510 0013388503 |6C13507028 78 62 54 30 A500 Grado B 274083 Made in Mexico
4500189047 10222357-510 0013388503 [0013507027 78 62 54 30 A500 Grado B 274053 Made in Mexico
4500189047 10222357-289 0013353603 {0013510769 82 77 64 30 A500 Grade B 173567 Made in Mexico
4500189047 30222357-490 0013349792 10013445292 86 80 66 30 A500 Grado B 173563 Made in Mexico
4500189047 10222357-490 001334%791 0013445292 86 82 €9 30 A500 Grade B 173566 Made in Mexico
4500189047 102223157-4990 0013349731 |0013445312 86 82 69 30 AS00 Grade B 173566 Made in Mexico
4506189047 10222357-20 0013240274 0013462353 82 77 64 30 A5C0 Grado B 272971 Made in Mexico
4500189047 10222357-20 0013245274 {0013462359 82 77 64 30 A500 Grado B 272971 Made in Mexico
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